
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/120/11 

RADY GMINY UJAZD 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „c” i „d” i lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 

146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, 

poz. 1281) w związku z art. 121 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 

108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 178, 

poz. 1061, Nr 197, poz. 1170) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 

1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 

1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Ujazd na okres roku kalendarzowego 2012.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 29.606.384,00 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 

23.175.437,00 zł, dochody majątkowe w kwocie 6.430.947,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2.526.334,00 zł, zgodnie 

z tabelą nr 1A.  

§ 4. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości 30.125.658,01 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 

19.261.343,68 zł, wydatki majątkowe w kwocie 10.864.314,33 zł, zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2.526.334,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2A.  

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 118.000,59 zł;  

2) celową w wysokości - 48.000,00 zł – w związku z realizacją zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.  

§ 7. Planowany deficyt budżetu Gminy wynosi 519.274,01 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzący-

mi z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.100.234,00 zł, w tym na 

wyprzedzające finansowanie 200.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3.  

Łódź, dnia 29 marca 2012 r.

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1037

———————————————————————————————————————————



§ 9. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.580.959,99 zł, w tym na wy-

przedzające finansowanie 1.357.510,09 zł, zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 10. Określa się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w roku 2012, zgodnie 

z tabelą nr 4.  

§ 11. Określa się limit wydatków majątkowych na przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 reali-

zowane w roku 2012, zgodnie z tabelą nr 4A.  

§ 12. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 

7.500.234,00 zł, w tym na pokrycie:  

1) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie - 3.000.000,00 zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 

4.100.234,00 zł w tym na wyprzedzające finansowanie – 200.000,00 zł;  

3) obsługę długu publicznego z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w 2012 roku - 

400.000,00 zł.  

§ 13. Ustala się:  

1) dochody w kwocie 100.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholu, zgodnie z 

tabelą nr 5;  

2) wydatki w kwocie 4.500,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2012, zgodnie z tabelą nr 5;  

3) wydatki w kwocie 95.500,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2012 roku, zgodnie z tabelą nr 5.  

§ 14. Ustala się:  

1) dochody w kwocie 210.000,00 zł tytułem wpływów z opłat za zanieczyszczenia środowiska, zgodnie z ta-

belą nr 6;  

2) wydatki w kwocie 210.000,00 zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w roku 2012, zgodnie 

z tabelą nr 6.  

§ 15. Wyodrębnia się środki finansowe na wydatki dla jednostek pomocniczych na 2012 rok - Fundusz So-

łecki, zgodnie z tabelą nr 7.  

§ 16. Ustala się plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka-

niowej w Niewiadowie na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1, przychody – 5.369.020,00 zł, koszty - 

5.369.020,00 zł.  

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy Ujazd w roku budżetowym 2012 do zaciągania pożyczek i kredytów na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 3.000.000,00 zł;  

2) finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 

4.100.234,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 200.000,00 zł.  

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu Gminy;  

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, na uposażenie 

i wynagrodzenie ze stosunku pracy;  

3) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych wy-

datków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzenia ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 

zadań w ramach działu, z wyłączeniem przedsięwzięć ujętych w WPF Gminy Ujazd na lata 2012-2020.  

§ 19. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej ustala się plan dotacji udzielonych w 2012 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych.  

§ 20. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1037— 2 —



2. Informację o przebiegu wykonania budżetu oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w 

tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2012 roku wraz z wprowadzonymi zmianami i informa-

cją samodzielnego publicznego zespołu opieki zdrowotnej oraz samorządowych instytucji kultury, Wójt Gminy 

złoży Radzie Gminy w terminie do dnia 31 sierpnia 2012 r.  

3. Roczne sprawozdanie z wykonania budżetu oraz sprawozdanie o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za 2012 rok wraz z wprowadzonymi zmianami i spra-

wozdaniem samodzielnego publicznego zespołu opieki zdrowotnej oraz samorządowych instytucji kultury, 

Wójt Gminy Ujazd złoży w terminie do dnia 31 marca roku następnego. Informacja oraz sprawozdanie winno 

zawierać zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunku budżetu w szczegółowości nie 

mniejszej niż w uchwale budżetowej.  

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku i 

podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy Ujazd: 

mgr inż. Artur Pawlak 

 

Tabela nr 1 

do uchwały nr XVIII/120/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

DOCHODY BUDŻETU GMINY UJAZD NA 2012 ROK  

Rodzaj 

zadania:  
Własne  

w złotych  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

010    Rolnictwo i łowiectwo  1 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 01095   Pozostała działalność  1 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

1 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  312 109,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  312 109,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  17 231,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  100 000,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

192 378,00  

  0920  Pozostałe odsetki  2 500,00  

750    Administracja publiczna  5 012,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1037



 75011   Urzędy wojewódzkie  12,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
12,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  5 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  5 000,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
13 023 617,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  17 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  17 000,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
6 845 802,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  6 698 700,00  

  0320  Podatek rolny  5 890,00  

  0330  Podatek leśny  71 212,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  45 000,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  20 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  5 000,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
1 585 381,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  847 434,00  

  0320  Podatek rolny  266 900,00  

  0330  Podatek leśny  14 296,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  118 000,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  100 000,00  

  0430  Wpływy z opłaty targowej  98 904,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  120 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  9 847,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  10 000,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw  
33 800,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  22 800,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  
6 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  5 000,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  4 541 634,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  4 391 634,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  150 000,00  

758    Różne rozliczenia  5 964 118,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa- 0,00  

Poz. 1037— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  5 421 774,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 421 774,00  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  542 344,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  542 344,00  

801    Oświata i wychowanie  409 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 80104   Przedszkola  224 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  224 000,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  185 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  185 000,00  

851    Ochrona zdrowia  100 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  100 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  100 000,00  

852    Pomoc społeczna  524 247,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
17 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 000,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
15 000,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

14 903,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
14 903,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  154 965,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
154 965,00  

 85216   Zasiłki stałe  168 670,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
168 670,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  86 828,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1037



  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
86 828,00  

 85295   Pozostała działalność  81 881,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
81 881,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  210 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze śro-

dowiska  
210 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  210 000,00  

926    Kultura fizyczna  100 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 92601   Obiekty sportowe  100 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  100 000,00  

bieżące razem:  20 649 103,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 

majątkowe  

010    Rolnictwo i łowiectwo  1 426 664,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 426 664,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi  497 870,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
497 870,00  

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
497 870,00  

 01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  928 794,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
928 794,00  

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
928 794,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  2 508 163,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 508 163,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0760  
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności  
3 868,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  2 504 295,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 496 120,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 496 120,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 496 120,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 496 120,00  

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 
2 496 120,00  

Poz. 1037— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w ramach budżetu środków europejskich  

majątkowe razem:  6 430 947,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 922 784,00  

Zlecone  

Rodzaj zadania:  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

750    Administracja publiczna  94 088,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  94 088,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
94 088,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa  
1 375,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 375,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 375,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 500,00  

852    Pomoc społeczna  2 429 371,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
2 419 464,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 419 464,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

9 907,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
9 907,00  

bieżące razem:  2 526 334,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

Ogółem:  29 606 384,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 922 784,00  

Poz. 1037— 7 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Tabela nr 1A 

do uchwały nr XVIII/120/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

DOCHODY NA ROK 2012 - ZADANIE ZLECONE  

 Dział  Rozdział  Paragraf   Po zmianie  

750    Administracja publiczna  94 088,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  94 088,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
94 088,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
1 375,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 375,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 375,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 500,00  

852    Pomoc społeczna  2 429 371,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
2 419 464,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 419 464,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

9 907,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
9 907,00  

Razem:  2.526.334,00  

 

Poz. 1037— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Tabela nr 2 

do uchwały nr XVIII/120/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

WYDATKI BUDŻETU GMINY UJAZD NA 2012 ROK  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego:   

Wydatki 
bieżące  

z tego:  

Wydatki 
majątkowe  

z tego:  

wydatki jednostek 

budżetowych  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na 

programy 

finansowe 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 ptk 

2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:   

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. ust. 1 ptk 

2 i 3  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010    Rolnictwo i łowiectwo  103.216,00  77.076,00  77.076,00  0,00  77.076,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26.140,00  26.140,00  26.140,00  0,00  

 1030   Izby rolnicze  7.076,00  7.076,00  7.076,00  0,00  7.076,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 1041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  26.140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26.140,00  26.140,00  26.140,00  0,00  

 1095   Pozostała działalność  70.000,00  70.000,00  70.000,00  0,00  70.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600    Transport i łączność  2.098.885,90  100.500,00  100.500,00  0,00  100.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.998.385,90  1.998.385,90  0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  2.098.885,90  100.500,00  100.500,00  0,00  100.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.998.385,90  1.998.385,90  0,00  0,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  1.010.700,00  750.700,00  750.700,00  0,00  750.700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  260.000,00  260.000,00  0,00  0,00  

 70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  500.000,00  500.000,00  500.000,00  0,00  500.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  510.700,00  250.700,00  250.700,00  0,00  250.700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  260.000,00  260.000,00  0,00  0,00  

710    Działalność usługowa  109.500,00  109.500,00  109.500,00  0,00  109.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  107.500,00  107.500,00  107.500,00  0,00  107.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71035   Cmentarze  2.000,00  2.000,00  2.000,00  0,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750    Administracja publiczna  3.614.827,00  3.614.827,00  3.480.027,00  2.723.027,00  757.000,00  0,00  134.800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  110.800,00  110.800,00  16.000  0,00  16.000,00  0,00  94.800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2.699.394,00  2.699.394,00  2.690.394,00  2.104.294,00  586.100,00  0,00  9.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  61.900,00  61.900,00  61.900,00  14.400,00  47.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095   Pozostała działalność  742.733,00  742.733,00  711.733,00  604.333,00  107.400,00  0,00  31.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

— 9 — Poz. 1037
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa  133.713,00  133.713,00  118.213,00  20.443,00  97.770,00  0,00  15.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  133.713,00  133.713,00  118.213,00  20.443,00  97.770,00  0,00  15.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
120.000,00  120.000,00  120.000,00  120.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  
120.000,00  120.000,00  120.000,00  12.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757    Obsługa długu publicznego  696.000,00  696.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  696.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75705   

Obsługa krajowych pożyczek i kredytów pozosta-

łych jednostek sektora finansów publicznych 

i jednostek spoza sektora finansów publicznych  
696.000,00  696.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  696.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758    Różne rozliczenia  166.000,59  166.000,59  166.000,59  0,00  166.000,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  166.000,59  166.000,59  166.000,59  0,00  166.000,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801    Oświata i wychowanie  10.857.960,11  7.827.785,00  7.490.095,00  5.904.620,00  1.585.475,00  0,00  337.690,00  0,00  0,00  0,00  3.030.175,11  3.030.175,11  0,00  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  5.992.560,00  2.992.560,00  2.835.560,00  2.400.120,00  435.440,00  0,00  157.000,00  0,00  0,00  0,00  3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00  

 80104   Przedszkola  1.636.435,11  1.606.260,00  1.551.510,00  1.228.540,00  322.970,00  0,00  54.750,00  0,00  0,00  0,00  30.175,11  30.175,11  0,00  0,00  

 80110   Gimnazja  2.010.700,00  2.010.700,00  1.895.700,00  1.712.920,00  182.780,00  0,00  115.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  302.050,00  302.050,00  302.050,00  38.550,00  263.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół  233.800,00  233.800,00  233.800,00  217.780,00  16.020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  34.065,00  34.065,00  34.065,00  0,00  34.065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  519.510,00  519.510,00  519.510,00  295.510,00  224.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195   Pozostała działalność  128.840,00  128.840,00  117.900,00  11.200,00  106.700,00  0,00  10.940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851    Ochrona zdrowia  126.885,00  100.000,00  98.000,00  8.600,00  89.400,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26.885,00  26.885,00  0,00  0,00  

 85121   Lecznictwo ambulatoryjne  26.885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26.885,00  26.885,00  0,00  0,00  

 85153   Zwalczanie narkomanii  4.500,00  4.500,00  2.500,00  0,00  2.500,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  95.500,00  95.500,00  95.500,00  8.600,00  86.900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  1.169.638,00  1.169.638,00  46.0851,00  316.122,00  144.729,00  0,00  708.787,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202   Domy pomocy społecznej  100.000,00  100.000,00  100.000,00  0,00  100.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85204   Rodziny zastępcze  3.100,00  3.100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

18.629,00  18.629,00  18.629,00  0,00  18.629,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  279.965,00  279.965,00  0,00  0,00  0,00  0,00  279.965,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215   Dodatki mieszkaniowe  30.000,00  30.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

— 10 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1037



 85216   Zasiłki stałe  210.838,00  210.838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  210.838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  337.222,00  337.222,00  334.222,00  316.122,00  18.100,00  0,00  3.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  189.884,00  189.884,00  8.000,00  0,00  8.000,00  0,00  181.884,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  443.390,00  443.390,00  395.390,00  375.930,00  19.460,00  0,00  48.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401   Świetlice szkolne  423.390,00  423.390,00  395.390,00  375.930,00  19.460,00  0,00  28.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  20.000,00  20.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  432.816,15  243.610,47  243.610,47  0,00  243.610,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  189.205,68  189.205,68  0,00  0,00  

 90002   Gospodarka odpadami  192.000,00  32.610,47  32.610,47  0,00  32.610,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  159.389,53  159.389,53  0,00  0,00  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  18.000,00  18.000,00  18.000,00  0,00  18.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  192.816,15  163.000,00  163.000,00  0,00  163.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29.816,15  29.816,15  0,00  0,00  

 90095   Pozostała działalność  30.000,00  30000,00  30.000,00  0,00  30.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5.632.999,26  619.476,62  59.476,62  13.823,00  45.653,62  560.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5.013.522,64  5.013.522,64  5.000.000,00  0,00  

 92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury  46.823,00  46.823,00  46.823,00  13.823,00  33.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5.426.176,26  412.653,62  12.653,62  0,00  12.653,62  400.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5.013.522,64  5.013.522,64  5.000.000,00  0,00  

 92116   Biblioteki  160.000,00  160.000,00  0,00  0,00  0,00  160.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926    Kultura fizyczna  882.793,00  562.793,00  485.893,00  261.563,00  224.330,00  76.000,00  900,00  0,00  0,00  0,00  320.000.00  320.000,00  320.000,00  0,00  

 92601   Obiekty sportowe  756.170,00  436.170,00  435.270,00  231.240,00  204.030,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  320.000.00  320.000,00  320.000,00  0,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  126.623,00  126.623,00  50.623,00  30.323,00  20.300,00  76.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  27.599.324,01  16.735.009,68  14.155.332,68  9.744.128  4.411.204,68  638.000,00  1.245.677,00  0,00  0,00  696.000,00  10.864.314,33  10.864.314,33  5.346.140,00  0,00  

 

— 11 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1037



 
ZLECONE  

Rodzaj zadania:  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

z tego:    

Wydatki 

bieżące  

z tego:  

Wydatki 

majątkowe  

z tego:  

wydatki jednostek 

budżetowych  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na 

programy 

finansowe 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 

5 ust. 1 ptk 

2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. ust. 1 ptk 

2 i 3  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750    Administracja publiczna  94.088,00  94.088,00  94.088,00  76.577,00  17.511,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75011   Urzędy wojewódzkie  94.088,00  94.088,00  94.088,00  76.577,00  17.511,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

751    

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1.375,00  1.375,00  1.375,00  1.375,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75101   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  1.375,00  1375  1.375,00  1.375,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa  1.500,00  1.500,00  1.500,00  0  1.500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75414   Obrona cywilna  1.500,00  1.500,00  1.500,00  0  1.500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852    Pomoc społeczna  2.429.371,00  2.429.371,00  134.291,00  109.166,00  25.125,00  0  2.295.080,00  0  0  0  0  0  0  0  

 85212  

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
2.419.464  2.419.464  124.384  109.166,00  15.218,00  0  2.295.080,00  0  0  0  0  0  0  0  

 85213  

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

9.907  9.907,00  9.907,00  0  9.907,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  2.526.334,00  2.526.334,00  231.254,00  187.118,00  44.136,00  0  2.295.080,00  0  0  0  0  0  0  0  

Ogółem Wydatki  30.125.658,01  19.261.343,68  14.386.586,00  9.931.246,00  4.455.340,68  638.000,00  3.540.757,00  0  0  696.000,00  10.864.314,33  10.864.314,33  5.346.140,00  0  

 

Poz. 1037— 12 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Tabela nr 2A 

do uchwały nr XVIII/120/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

WYDATKI NA ROK 2012 - ZADANIA ZLECONE  

 Dział  Rozdział  Paragraf   Po zmianie  

750    Administracja publiczna  94088,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  94 088,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  59 994,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 100,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 888,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 595,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 860,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  7 685,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  178,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 188,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 600,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
1 375,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 375,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  177,55  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  28,64  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 168,81  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  

852    Pomoc społeczna  2429371,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
2419464,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00  

  3110  Świadczenia społeczne  2 294 580,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  44 476,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 440,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  60 100,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  150,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  8 918,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 200,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

9 907,00  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  9 907,00  

Razem:  2.526.334,00  

— 13 — Poz. 1037Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Tabela nr 3 

do uchwały nr XVIII/120/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 ROKU  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   4 100 234,00  

1.  
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
903  200 000,00  

2.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  3 900 234,00  

Rozchody ogółem:   3 580 959,99  

1.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu Unii Europejskiej  
963  1 357 510,09  

2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  2 223 449,90  

 

Tabela nr 4 

do uchwały nr XVIII/120/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

LIMIT WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2012 ROK  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

010    Rolnictwo i łowiectwo  26 140,00  

 01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  26 140,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  13 027,10  

   

01041 6057 Kształtowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Ujazd poprzez zakup 

i montaż fontanny na Placu Kościuszki oraz urządzenie placu zabaw w miejscowości 

Ujazd  

13 027,10  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  13 112,90  

   

01041 6057 Kształtowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Ujazd poprzez zakup 

i montaż fontanny na Placu Kościuszki oraz urządzenie placu zabaw w miejscowości 

Ujazd  

13 112,90  

600    Transport i łączność  1 998 385,90  

 60016   Drogi publiczne gminne  1 998 385,90  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 980 000,00  

   60016 par. 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości Sangrodz  300 000,00  

   60016 par. 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości Stasiolas  100 000,00  

   60016 par. 6050 Budowa drogi w miejscowości Ujazd ul. Polna  380 000,00  

   60016 par. 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Osiedle Niewiadów  100 000,00  

   60016 par. 6050 Przebudowa ulic wewnątrzosiedlowych w miejscowości Mącznik  1 100 000,00  

   60016 par. 6060 Zakup odśnieżarek  0,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  18 385,90  

   60016 par.6060 Zakup odśnieżarek  18 385,90  

700    Gospodarka mieszkaniowa  260 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  260 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  260 000,00  

Poz. 1037Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 14 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   
70005 par. 6050 Budowa budynku użyteczności publicznej w Ujeździe 

z przeznaczeniem na strażnicę OSP, komisariat policji, bibliotekę  
60 000,00  

   
70005 par. 6050 Remont pomieszczeń biurowych z przeznaczeniem na siedzibę Gmin-

nego Ośrodek Pomocy Społecznej i ZGKiM  
200 000,00  

801    Oświata i wychowanie  3 030 175,11  

 80101   Szkoły podstawowe  3 000 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 000 000,00  

   

80101 par. 6050 Termomodernizacja budynku mienia gminnego - Zespołu Szkół 

w Osiedlu Niewiadów wraz z przebudową części budynku z przeznaczeniem na Przed-

szkole Samorządowe  

3 000 000,00  

 80104   Przedszkola  30 175,11  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  30 175,11  

   
80104 par. 6060 Zakup wyposażenia kuchennego ze stali nierdzewnej do Samorządo-

wego Przedszkola w Ujeździe  
30 175,11  

851    Ochrona zdrowia  26 885,00  

 85121   Lecznictwo ambulatoryjne  26 885,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  26 885,00  

   
85121 par. 6060 Zakup sprzętu rehabilitacyjnego do Ośrodka Zdrowia w Osiedlu Nie-

wiadów  
26 885,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  189 205,68  

 90002   Gospodarka odpadami  159 389,53  

  6650  

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

159 389,53  

   

90002 par. 6650 Zabezpieczenie wkładu własnego Związku Międzygminnego „BZU-

RA” w realizacji wspólnego projektu „Kompleksowy system gospodarki odpadami 

komunalnymi i niebezpiecznymi dla obszaru Podregionu Północnego Województwa 

Łódzkiego wraz z budową zakładu zagospodarowania odpadów  

159 389,53  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  29 816,15  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  29 816,15  

   90015 par. 6050 Dokumentacja projektowa na oświetlenie uliczne we wsi Zaosie  15 952,88  

   
90015 par. 6050 Sporządzenie dokumentacji projektowej na oświetlenie uliczne we wsi 

Niewiadów  
13 863,27  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 013 522,64  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5 013 522,64  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 496 120,00  

   
92109 par. 6057 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Gminnego Ośrodka 

Kultury w Osiedlu Niewiadów  
2 496 120,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 503 880,00  

   
92109 par. 6059 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Gminnego Ośrodka 

Kultury w Osiedlu Niewiadów  
2 503 880,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  13 522,64  

   92109 par. 6060 Instalacja klimatyzacji w Świetlicy wiejskiej w Przesiadłowie  13 522,64  

926    Kultura fizyczna  320 000,00  

 92601   Obiekty sportowe  320 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00  

   

92601 par. 6057 Budowa obiektów infrastruktury publicznej o znaczeniu społecznym, 

sportowym i rekreacyjnym - budowa ogólnodostępnych placów zabaw dla dzieci 

w Gminie Ujazd (PGR Niewiadów, Stasiolas, Olszowa, Dębniak)  

200 000,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  120 000,00  

   

92601 par. 6059 Budowa obiektów infrastruktury publicznej o znaczeniu społecznym, 

sportowym i rekreacyjnym - budowa ogólnodostępnych placów zabaw dla dzieci 

w Gminie Ujazd  

120 000,00  

Razem  10 864 314,33  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1037— 15 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Tabela nr 4 

do uchwały nr XVIII/120/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

LIMIT WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA ZADANIA INWESTYCYJNE DO REALIZACJI 

W ROKU 2012  

 Lp.  Nazwa i cel przedsięwzięcia  
Lata 

realizacji  
Ogólna war-

tość zadania  

Klasyfikacja budżetowa  Rok 2012  

dział  rozdział  paragraf  
Środki 

ogółem  

1.  Zakup odśnieżarek  2012  18.385,90  600  60016  6060  18.385,90  

2.  
Zakup wyposażenia kuchennego ze stali nierdzewnej do Samorządo-
wego Przedszkola w Ujeździe  

2012  30.175.11  801  80104  6060  30.175.11  

3.  
Zakup sprzętu rehabilitacyjnego do Ośrodka Zdrowia w Osiedlu 

Niewiadów (w ramach funduszu sołeckiego)  
2012  26.885,00  851  85121  6060  26.885,00  

4.  
Sporządzenie dokumentacji projektowej na oświetlenie uliczne we 
wsi Niewiadów  

2012  13.863,27  900  90015  6050  13.863,27  

5.  Instalacja klimatyzacji w Świetlicy Wiejskiej w Przesiadłowie  2012  13.522,64  921  92109  6060  13.522,64  

 Wykonanie dokumentacji na oświetlenie uliczne w m. Zaosie  2012  15.952,88  900  90015  6050  15.952,88  

6.  

Budowa obiektów infrastruktury publicznej o znaczeniu społecznym, 

sportowym i rekreacyjnym - budowa placów zabaw dla dzieci w 
Gminie Ujazd (PGR Niewiadów, Olszowa Piaski, Stasiolas, Dęb-

niak)  

2012  

320.000,00  926  92601   320. 000,00  

 6057  200.000,00  

 6059  120.000,00  

Ogółem zadania inwestycyjne realizowane w 2012 roku  438.784,80  

 

Tabela nr 4A 

do uchwały nr XVIII/120/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

LIMIT WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

O KTÓRYCH MOWA W ART. 226 UST. 4 REALIZOWANYCH W ROKU 2012  

 Lp.  Nazwa i cel przedsięwzięcia  
Lata 

realizacji  
Ogólna wartość 

projektu  

Klasyfikacja budżetowa  Rok 2012  

dział  rozdział  paragraf  

Środki 

ogółem  

UE  

Inne źródła  

Własne  

1.  „Termomodernizacja budynku mienia gminnego - Zespołu Szkół 

w Osiedlu Niewiadów wraz z przebudową części budynku 
z przeznaczeniem na Przedszkole Samorządowe”  

2008-

2013  

6.800.000,00  801  80101  6050  3.000.000,00  

2.  
Budowa drogi w m. Ujazd, ul. Polna  

2011-

2012  

400.000,00  600  60016  6050  380.000,00  

3.  
Przebudowa drogi w miejscowości Osiedle Niewiadów  

2011-

2012  

120.000,00  600  60016  6050  100.000,00  

4.  
Przebudowa ulic wewnątrz osiedlowych w m. Mącznik  

2010-

2015  

2.014.400,00  600  60016  6050  1.100.000,00  

5.  
Budowa drogi w m. Sangrodz  

2011-
2015  

1.104.000,00  600  60016  6050  300.000,00  

6.  
Budowa drogi w m. Stasiolas  

2011-

2014  

1.225.000,00  600  60016  6050  100.000,00  

4.  Remont pomieszczeń biurowych z przeznaczeniem na siedzibę 
GOPS I ZGKiM  

2010- 
2012  

300.000,00  700  70005  6050  200.000,00  

7.  
Budowa budynku użyteczności publicznej w Ujeździe  

2012-

2015  

3.060.000,00  700  70005  6050  60.000,00  

8.  Zabezpieczenie wkładu własnego Związku Międzygminnego 2011- 447.672,68  900  90002  6650  159.389,53  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1037— 16 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



„Bzura” w realizacji wspólnego projektu pn: „Kompleksowy 
system gospodarki odpadami komunalnymi i niebezpiecznymi dla 

obszaru Podregionu Północnego Województwa Łódzkiego wraz 

z budową zakładu zagospodarowania odpadów”  

2013  

9.  „Budowa ogólnodostępnego placu zabaw wraz z oświetleniem 

w Osiedlu Niewiadów oraz zakup komputerów do świetlicy wiej-

skiej w Wyknie i Zaosiu” w ramach osi 4 działanie 413 w zakresie 
operacji „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-

2013  

2011-

2012  

674.721,66  010  01041   26.140,00  

 

6057  13.027,10  

6059  13.112,90  

10.  „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury w Osiedlu Niewiadów„ Przedsięwzięcie realizo-
wane w ramach RPO WŁ na lata 2007-2013. W roku 2011 została 

podpisana Urzędem Marszałkowski w Łodzi umowa na dofinan-
sowanie środkami UE w wysokości 5.188.879,04  

2010-

2013  

12.000.000,00  921  92109   5.000.000,00  

 

6057  2.496.120,00  

6059  2.503.880,00  

Ogółem:  10.425.529,53  

 

Tabela nr 5 

do uchwały nr XVIII/120/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W ROKU 2012  

 Dział 851 – Ochrona zdrowia  

I DOCHODY  

Wyszczególnienie  §  Plan na 2012 r.  

Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi  

1.Wpływy z różnych opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  0480  100.000,00  

Razem dochody     100.000,00  

   

II WYDATKI na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012  

Wyszczególnienie  §  Plan na 2012 r.  

Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii        

1. Przekazanie kwoty dla Ośrodka Interwencji Kryzysowej (porozumienie) 2320  2.000,00  

2. Zakup materiałów  4210  500  

3. Zakup usług pozostałych  4300  2.000,00  

Razem wydatki     4.500,00  

 

III WYDATKI na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2012  

Wyszczególnienie  §  Plan na 2012 r.  

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi        

1. Wynagrodzenie bezosobowe  4170  8.600,00  

2. Zakup materiałów i wyposażenia  4210  30.700,00  

3. Zakup usług pozostałych  4300  50.000,00  

4. Zakup szkoleń  4700  6.200,00  

Razem wydatki     95.500,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 1037— 17 —



Tabela 6 

do uchwały nr XVIII/120/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZDAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA 2012 ROK  

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

I DOCHODY  

Wyszczególnienie  §  Plan na 2012 r.  

Rozdział 90019  

- środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

1. Wpływy z różnych opłat - wpływy z Urzędu Marszałkowskiego z opłat za zanieczyszczenie środowiska  0690  210.000,00  

Razem dochody   210.000,00  

 

II WYDATKI  

Wyszczególnienie  §  Plan na 2012 r.  

Rozdział 90002  

- gospodarka odpadami  

1. Zakup usług (nadzór nad wysypiskiem)  4300  32.610,47  

2. Wpłata na rzecz Związku Międzygminnego „Bzura” na realizację wspólnego zadania inwestycyjnego pt. 

„Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi i niebezpiecznymi dla obszaru Podregionu Pół-

nocnego Województwa Łódzkiego wraz z budową zakładu zagospodarowania odpadów”  
6650  159.389,53  

Rozdział 90004  

- utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

1. Zakup materiałów  4210  8.000,00  

2. Zakup usług pozostałych  4300  10.000,00  

Razem wydatki   210.000,00  

Tabela 7 

do uchwały nr XVIII/120/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

ŚRODKI FINANSOWE NA WYDATKI DLA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2012 ROK 

- FUNDUSZ SOŁECKI  

 Lp.

  
Dział

  
Roz-

dział  
Para-

graf  

Zadanie budżetowe  Wniosko-

wany termin 

realizacji  

Planowany 

koszt zada-

nia (zł ) Nazwa zadania  Zakres rzeczowy zadania  

1  2  3  4  5  6  7  8  

1.  

700  70005  4270  
Sołectwo Sangrodz 

Wniosek Nr 

3759/09/2011 r.  

Modernizacja instalacji Co w Świetlicy Wiejskiej 

w Sangrodzu  
2012 r.  

15 038,04  

801  80104  6060  (dofinansowanie wyposażenia do bloku żywnościowego 

do Przedszkola Samorządowego w Ujeździe – 1 000,00 zł) 

1 000,00  

2.  
700  70005  4210  Sołectwo Dębniak Wnio-

sek Nr 3682/09/2011  

Wyposażenie Świetlicy wiejskiej, remont zaplecza 

kuchennego  
2012 r.  

12 943,97  

3.  

600  60016  4210  Sołectwo Wólka Krzy-

kowska Wniosek Nr 

3688/09/2011  

Zakup kruszywa kamiennego na drogi gminne  

2012 r.  

9 000,00  

801  80104  6060  (dofinansowanie wyposażenia bloku żywnościowego do 
Przedszkola Samorządowego w Ujeździe – 935,07 zł)  

935,07  

4.  700  70005  4270  Sołectwo Bielina Wnio- Remont Świetlicy Wiejskiej w Bielinie  2012 r.  9 559,56  

Poz. 1037
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 18 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



801  80104  6060  sek Nr 3732/09/2011  (dofinansowanie wyposażenia bloku żywnościowego do 
Przedszkola Samorządowego w Ujeździe – 1 000,00 zł)  

1 000,00  

5.  

700  70005  4210  
Sołectwo Łominy Wnio-

sek Nr 3720A/09/2011  

Wyposażenie Świetlicy w miejscowości Łominy  

2012 r.  

7 402,23  

801  80104  6060  (dofinansowanie wyposażenia bloku żywnościowego do 

Przedszkola Samorządowego w Ujeździe – 1 000,00 zł)  

1 000,00  

6.  

921  92109  4210  

Sołectwo Buków Wnio-

sek Nr 3727/09/2011  

Wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Bu-

ków  
2012 r.  

12 653,62  

801  80104  6060  (dofinansowanie wyposażenia bloku żywnościowego do 

Przedszkola Samorządowego w Ujeździe – 1 000,00 zł)  

1 000,00  

7.  
700  70005  4210  Sołectwo Wykno Wnio-

sek Nr 3637/09/2011  

Zakup bramy wjazdowej, narzędzi ogrodniczych, wyka-

szarkę, wyposażenie Świetlicy Wiejskiej 
2012 r.  

9 821,53  

8.  

700  70005  4210  

Sołectwo Olszowa Wnio-

sek Nr 3276/09/2011  

1.Opracowanie dokumentacji budowlanej rozbudowy 

zaplecza sanitarno – kuchennego przy Świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Olszowa  2012 r.  

10 467,91  

801  80104  6060  (dofinansowanie wyposażenia bloku żywnościowego do 

Przedszkola Samorządowego w Ujeździe – 1 000,00 zł)  

1 000,00  

9.  

600  60016  4210  

Sołectwo Maksymów 

Wniosek Nr  

Zakup dwóch tablic ogłoszeniowych dla sołectwa Mak-

symów  
2012 r.  

5 000,00  

801  80104  6060  (dofinansowanie wyposażenia bloku żywnościowego do 

Przedszkola Samorządowego w Ujeździe – 2 891,28 zł)  

2 891,28  

10.  

921  92109  6060  
Sołectwo Przesiadłów 

Wniosek Nr 

3707/09/2011  

Instalacja klimatyzacji w Świetlicy wiejskiej 

w Przesiadłowie  
2012 r.  

13 522,64  

801  80104  6060  (dofinansowanie wyposażenia bloku żywnościowego do 

Przedszkola Samorządowego w Ujeździe – 500,00 zł)  

500,00  

11.  

900  90015  6050  

Sołectwo Wieś Niewia-

dów Wniosek Nr  

1.Sporządzenie dokumentacji projektowej na oświetlenie 
uliczne  

2012 r.  

13 863,27  

801  80104  6060  (dofinansowanie wyposażenia bloku żywnościowego do 
Przedszkola Samorządowego w Ujeździe – 500,00 zł)  

500,00  

12.  

926  92601  4210  Sołectwo Osiedle Nie-

wiadów Wniosek Nr 

3603/09/2011  

1. Zakup ławek na boisko przy Zespole Szkół w Osiedlu 
Niewiadów oraz do Ośrodka Zdrowia w Osiedlu Niewia-

dów  2012 r.  

1 500,90  

851  85121  6060  

 

2. Zakup sprzętu rehabilitacyjnego do Ośrodka Zdrowia 

w Osiedlu Niewiadów  

26 885,00  

13.  

700  70005  4270  Sołectwo Skrzynki 

Wniosek Nr 

3754/09/2011  

1. Dofinansowanie II etapu instalacji CO w Domu Kultu-

ry w Skrzynkach 2.Wyposażenie Domu Kultury  

2012 r.  

18 450,84  

14  

600  60016  6060  
Sołectwo Ujazd Wniosek 

Nr 3730/09/2011  

1. Zakup dwóch odśnieżarek  

2012 r.  

18 385,90  

801  80104  6060  (dofinansowanie wyposażenia bloku żywnościowego do 
Przedszkola Samorządowego w Ujeździe – 10 000,00 zł)  

10 000,00  

15.  
900  90015  6050  Sołectwo Zaosie Wnio-

sek Nr 3604/09/2011  
Wykonanie dokumentacji na oświetlenie uliczne  2012 r.  

15 952,88  

16.  
926  92601  4210  

Sołectwo Stasiolas Wnio-

sek Nr 3467/09/2011  

1. Zakup materiałów na wykonanie dachu i stolarki 
w budynku socjalno-bytowym na Placu zabaw 

w miejscowości Stasiolas 2. Zakup stołów i ławek  

2012 r.  
13 029,13  

17.  

700  70005  4270  

Sołectwo Ciosny Wnio-

sek Nr 3764/09/2011  

Remont dachu na budynku Uniwersytetu Ludowego 

i Filii Bibliotecznej w Ciosnach  
2012 r.  

11 018,22  

801  80104  6060  (dofinansowanie wyposażenia bloku żywnościowego do 
Przedszkola Samorządowego w Ujeździe – 620,00 zł)  

620,00  

18.  

600  60016  4210  
Sołectwo Józefin Wnio-

sek Nr 3731/09/2011  

Zakup kruszywa na drogę gminną  

2012 r.  

10 000,19  

801  80104  6060  (dofinansowanie wyposażenia bloku żywnościowego do 

Przedszkola Samorządowego w Ujeździe – 900,00 zł)  

900,00  

19.  

700  70005  4270  Sołectwo Ojrzanów 

Wniosek Nr 

3725/09/2011  

Remont Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Ojrzanów  

2012 r.  

13 000,00  

801  80104  6060  (dofinansowanie wyposażenia bloku żywnościowego do 

Przedszkola Samorządowego w Ujeździe – 710,39 zł)  

710,39  

20.  
801  80104  6060  Sołectwo Bronisła-

wów Wniosek Nr 

3733/09/210  

Przekazanie Środków na potrzeby Przedszkola i Szkół 

w Ujeździe  
2012 r.  

8 118,37  

21.  RAZEM  
227 670,94 zł

  

 

Poz. 1037Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 19 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVIII/120/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

I MIESZKANIOWEJ W NIEWIADOWIE NA 2012 ROK  

DZIAŁ 700  ROZDZIAŁ 70004  

PRZYCHODY  

§  Wyszczególnienie  
Przew. wykonanie 

za 2011 r.  
Projekt planu 

na 2012 r.  

1  2  3  4  

I  PRZYCHODY OGÓŁEM  4 079 220,00  4 140 020,00  

083  Przychody z usług  4 065 720,00  4 126 220,00  

w tym:  - czynsz  623 000,00  623 000,00  

- centralne ogrzewanie  1 280 000,00  1 300 000,00  

- ciepła woda - podgrzanie  390 000,00  400 000,00  

- opłata abonamentowa do zimnej wody  40 000,00  40 000,00  

- zimna woda  520 000,00  560 000,00  

- ścieki  620 000,00  630 000,00  

- dopłata U.G. do zimnej wody i ścieków 490 000,00  480 000,00  

- nieczystości stałe  39 000,00  28 000,00  

- za gaz  51 500,00  52 000,00  

- usługi wykonane przez ZGKiM na rzecz I Wspólnoty  1 750,00  1 750,00  

- usługi wykonane przez ZGKiM na rzecz II Wspólnoty  4 470,00  4 470,00  

- pozostałe usługi  6 000,00  7 000,00  

097  Różne dochody  1 500,00  1 800,00  

 - inne dochody  1 500,00  1 800,00  

092  Odsetki  12 000,00  12 000,00  

w tym:  odsetki od nieterminowych opłat  12 000,00  12 000,00  

II  
Równowartość kosztu amortyzacji niestanowiący czynnik koszto-

twórczy*  
1 112 800,00  1 126 400,00  

III  
Równowartość kosztu amortyzacji stanowiący czynnik koszto-

twórczy**  
14 200,00  23 600,00  

IV  INNE ZWIĘKSZENIA - wpłata należności wątpliwych  4 000,00  4 500,00  

V  STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU  66 300,00  74 500,00  

VI  SUMA BILANSOWA (I+II+III+IV+V)  5 276 520,00  5 369 020,00  

KOSZTY  

§  Wyszczególnienie  
Przew. wykonanie 

za 2011 r.  
Projekt planu 

na 2012 r.  

I  KOSZTY OGÓŁEM  3 962 470,00  4 010 240,00  

237  Wpłata do budżetu nadwyżki środków obrotowych   0,00  0,00   

302  Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  7 500,00  7 500,00  

w tym:  
- napoje  1 000,00  1 000,00  

- materiały  6 500,00  6 500,00  

401  Wynagrodzenia osobowe  339 500,00  351 000,00  

Poz. 1037— 20 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



404  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  26 800,00  29 000,00  

411  Składki na ubezpieczenia społeczne  54 500,00  57 800,00  

412  Składki na Fundusz Pracy  8 500,00  9 150,00  

417  Wynagrodzenie bezosobowe  3 000,00  3 000,00  

421  Zakup materiałów i wyposażenia  115 300,00  131 500,00  

w tym:  Materiały do remontów i konserwacji, z tego:  106 800,00  123 000,00  

- materiały informacyjno-szkoleniowe  2 900,00  3 000,00  

- materiały na oczyszczalnię ścieków  47 000,00  50 000,00  

- materiały do produkcji wody  34 900,00  40 000,00  

- pozostałe materiały - ogólnozakładowe  9 000,00  13 000,00  

- materiały do produkcji ciepła  13 000,00  17 000,00  

Narzędzia i wyposażenie  4 500,00  4 500,00  

Materiały biurowe  4 000,00  4 000,00  

426  Zakup energii  1 247 500,00  1 318 600,00  

w tym:  - energia elektryczna  310 000,00  310 000,00  

- gaz dla kotłowni  880 000,00  950 000,00  

- gaz w blokach od 18 do 26  51 500,00  52 000,00  

- zimna woda Wólka Krzykowska  6 000,00  6 600,00  

427  Zakup usług remontowych  39 500,00  45 000,00  

w tym:  - konserwacje i remonty lokali mieszkalnych  400,00  0,00  

- konserwacje i naprawy urządzeń na oczyszczalni  11 000,00  16 000,00  

- konserwacje i naprawa urządzeń - woda  14 600,00  17 000,00  

- konserwacje i naprawa urządzeń - kotłownia  13 500,00  12 000,00  

428  Zakup usług zdrowotnych  60,00  240,00  

430  Zakup usług pozostałych  115 200,00  122 500,00  

w tym:  - wywóz nieczystości i utylizacja  38 000,00  34 000,00  

- czyszczenie kanalizacji sanitarnej  3 900,00  3 900,00  

- usługi transportowe  2 500,00  3 000,00  

- usługi pocztowe  2 100,00  2 100,00  

- wykonanie analizy wody, ścieków, osadu, skratek, gleby  16 000,00  20 000,00  

- koszty i prowizje bankowe  1 100,00  1 100,00  

- ścieki do ZSP  1 200,00  1 300,00  

- ścieki „ISZAS”  2 300,00  2 300,00  

- wywóz - osad ściekowy, skratki  6 300,00  7 000,00  

- dzierżawa gruntów - hydrofornia  18 700,00  18 700,00  

- dzierżawa gruntów - kotłownia  0,00  0,00  

- usługi różne  18 000,00  21 000,00  

- badanie wydajności hydrantów  2 100,00  2 100,00  

- utylizacja skratek  3 000,00  6 000,00  

435  Opłaty za usługi internetowe  820,00  820,00  

436  Opłata za usługi telekomunikacji telefonii komórkowej  5 350,00  6 000,00  

437  Opłata za usługi telekomunikacji telefonii stacjonarnej  2 350,00  2 500,00  

441  Podróże służbowe - krajowe  12 000,00  13 000,00  

443  Różne opłaty i składki  48 000,00  51 500,00  

w tym:  - opłata roczna za dozór techniczny  4 700,00  5 000,00  

- opłata za pobór wody, wprowadzenie ścieków i odprowadzenie 36 400,00  37 000,00  

Poz. 1037— 21 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



spalin  

- opłaty za ubezpieczenie budynków i mienia  6 900,00  9 500,00  

444  Odpis na Z.F.Ś.S.  11 270,00  12 000,00  

448  Podatek od nieruchomości  498 000,00  500 000,00  

450  Pozostałe podatki na rzecz j.s.t. (rolny)  20,00  30,00  

452  Opłaty na rzecz budżetów j.s.t.  5 500,00  5 500,00  

w tym:  - opłata z tytułu trwałego zarządu  5 500,00  5 500,00  

453  Podatek od towarów i usług VAT  2 500,00  2 300,00  

458  Pozostałe odsetki  800,00  800,00  

461  Koszty postępowania sądowego  5 000,00  6 000,00  

470  Szkolenia pracowników  4 000,00  4 500,00  

472  Amortyzacja  1 127 000,00  1 150 000,00  

607  Wydatki inwestycyjne  123 000,00  120 000,00  

608  Wydatki na zakupy inwestycyjne  134 500,00  40 000,00  

II  INNE ZMNIEJSZENIA  846 000,00  898 300,00  

 Należności wątpliwe  15 000,00  5 000,00  

 Wpłaty do Wspólnot  831 000,00  893 300,00  

w tym:  - wpłata za koszt zimnej wody wspólny - Wspólnota Nr I  150,00  250,00  

- wpłata za koszt zimnej wody wspólny - Wspólnota Nr II  100,00  150,00  

- wpłata za koszt zimnej wody wspólny - Wspólnota Nr III  8 800,00  9 000,00  

- wpłata za ścieki wspólne - Wspólnota Nr I  270,00  500,00  

- wpłata za ścieki wspólne - Wspólnota Nr II  160,00  200,00  

- wpłata za ścieki wspólne - Wspólnota Nr III  16 500,00  17 000,00  

- wpłata za centralne ogrzewanie do Wspólnoty Nr III  453 500,00  510 000,00  

- wpłata za ciepłą wodę do Wspólnoty Nr III  150 000,00  152 000,00  

- wpłata za zimną wodę do Wspólnoty Nr III  62 700,00  63 000,00  

- wpłata za odbiór ścieków do Wspólnoty Nr III  111 300,00  112 000,00  

- wpłata za centralne ogrzewanie do Wspólnoty Nr I  14 400,00  15 100,00  

- wpłata za centralne ogrzewanie do Wspólnoty Nr II  5 300,00  5 500,00  

- wpłata za centralne ogrzewanie do Wspólnoty Nr II  5 300,00  5 500,00  

- wpłata za zimną wodę do Wspólnoty Nr II  550,00  700,00  

- wpłata za odbiór ścieków do Wspólnoty Nr I  4 000,00  4 400,00  

- wpłata za odbiór ścieków do Wspólnoty Nr II  1 000,00  1 100,00  

III  INNE ZMNIEJSZENIA - WPŁATY DO WSPÓLNOT  393 550,00  393 900,00  

w tym:  - wpłaty na fundusz remontowy Wspólnota Nr I  7 450,00  7 450,00  

- wpłaty na fundusz remontowy Wspólnota Nr II  4 140,00  4 150,00  

- wpłaty na fundusz remontowy Wspólnota Nr III  240 890,00  240 890,00  

- wpłata opłaty eksploatacyjnej Wspólnota Nr I  5 400,00  5 400,00  

- wpłata opłaty eksploatacyjnej Wspólnota Nr II  2 860,00  2 900,00  

- wpłata opłaty eksploatacyjnej Wspólnota Nr III  124 250,00  124 250,00  

- wpłata za energię elektryczną do Wspólnoty Nr III  8 200,00  8 500,00  

- wpłata za abonament wodny Wspólnota Nr III  360,00  360,00  

IV  STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH  74 500,00  66 580,00  

v  SUMA BILANSOWA (I+II+III+IV)  5 276 520,00  5 369 020,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1037— 22 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XVIII/120/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH W 2012 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział 
Nazwa 

jednostki 
Nazwa zadania 

Kwota dotacji  

przedmiotowe podmiotowe celowe  

Dotacje na zadania bieżące  

851  85153  Powiatowe 

Centrum 

Pomocy 

Rodzinie 

w Tomaszo

wie Maz.  

Współdziałanie w wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholi-

zmowi na rzecz osób zagrożonych 

alkoholizmem, przemocą fizyczną 

i psychiczną  

  2.000,00  

 

926  92605  Urząd 

Miasta 

w Tomaszo

wie Maz.  

Opieka rehabilitacyjna w celu poprawy 

i utrzymania psychologicznej sprawno-

ści dzieci niepełnosprawnych z terenu 

Gminy Ujazd  

  16.000,00  

 

926  92605  Instytucje 

kultury 

fizycznej  

Realizacja zadań z zakresu kultury 

fizycznej i sportu  

  60.000,00  

 

921  92109  Gminny 

Ośrodek 

Kultury 

w Niewiad

owie  

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

 400.000,00   

 

921  92116  Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

w Ujeździe  

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

 160.000,00   

 

Ogółem dotacje bieżące:   560.000,00  78.000,00  638.000,00  

Dotacje na zadania majątkowe  

900  90002  

Związek 

Międzyg-

minny 

„BZURA”  

Projekt nr IPI/146/2007 pt. „Komplek-

sowy system gospodarki odpadami 

komunalnymi i niebezpiecznymi dla 

obszaru Podregionu Północnego Wo-

jewództwa Łódzkiego wraz z budową 

zakładu zagospodarowania odpadów”    

159.380,53  

 

Ogółem dotacje majątkowe:    159.380,53  159.380,53  

Ogółem:     797.380,53  

 

— 23 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1037Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego


		2012-03-29T09:53:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




